ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios  -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2016

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento para
escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo Nº 05
do Edital 002/2016, deverá fazer sua contratação no mesmo local, no prazo de até 03 (três) dias úteis, contados a
partir do dia da escolha da vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2017.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 13/09/2017 às 16h

136 Alanda Marcela Pereira Da Costa
137 Geovana Machado Nestor

138 Sedeni Rocha Gotz

139 Claudia Renata Hoier Conceicao

140 Simone Hank Losu

141 Aurora Ribeiro Da Silva

142 Sirlene Dalomba
143 Indiara  Mesas

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (03) TRES VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 13/09/2017 às 16h

281 Terezinha Aparecida Schlukebier Franca

282 Marta  Da Silva Santana

283 Elis Valdirene Pereira De Oliveira
284 Ivonete Cunha Silva De Jesus

285 Rosana De Souza  Macena

286 Nara Beatriz Lisboa Marinho

287 Cleusiara Goncalves Santos Da Rocha

288 Eliane Modesto Da  Cruz

289 Eliane Dos Santos

290 Darlene Justino Marques Rosario

291 Patricia  Wernek

292 Amanda  Suellen Thiel

293 Marisa Ferreira De Souza

294 Maria  Dos Passos Ramlov
295 Ivete Terezinha  Berlanda

Balneário Camboriú, 11 de setembro de 2017.

                                                        ROSANGELA PERCEGONA BORBA
Diretora Geral do Colegiado

Secretaria de Educação

                                                                           Portaria n° 24.298/2017
Matrícula n° 35418